piscopo ianuensi salutem et apostolicam benedictionem. Justis pe

tentium desideriis libenter annuimus, et eis favorem apostolicum 

impartimur. Exhibita siquidem nobis pro parte dilectorum filiorum 

Johannis et Benedicti Demerode fratrum et heredum quondam Phi

lippi Demerode burgensium terre Peyre laicorum Constantinopoli- 

tane diocesis petitio continebat quod olim dictus Philippus condens 

de bonis suis in sua voluntate ultimum testamentum, in eodem 

testamento inter cetera voluit et etiam ordinavit quod de bonis suis 

pro anima sua in perpetuum annuatim, per certos tunc expressos 

quos executores dicti testamenti constituerat, perperi quingenti ad 

sagium eiusdem terre darentur et distribuerentur pauperibus Christi 

et personis miserabilibus, ac pro redimendo et extrahendo• Christi 

fideles carceratos de manibus turchorum, et pro maritando puelas 

pauperes de quibus et pro ut eisdem executoribus videretur melius 

expedire ; volens etiam dictus Philippus quod distributio medietatis 

dictorum quingentorum perperorum perpetuo quolibet anno circa 

festum Nativitatis domini nostri Jhesu Christi, alterius vero medie

tatis ipsorum similis distributio fieret annuatim in hebdomada sancta. 

Cum autem, sicut eadem petitio subiungebat, bona hereditatis dicti 

Philippi qui in partibus turchorum et aliorum infidelium ut asseritur 

consistunt, propter guerras et oppressiones ipsorum turchorum et 

aliorum infidelium post ipsius Philippi obitum adeo diminuta exi

stant quod prefatis heredibus ‘ad quos eadem bona devenerunt im

possibile redditur huiusmodi legatum annuatim exolvere; pro parte 

dictorum heredum nobis fuit humiliter supplicatum ut providere eis 

super hoc de oportuno remedio dignaremur. Nos itaque de premissis 

certam notitiam non habentes, fraternitati tue de qua in hiis et aliis 

specialem in Domino fiduciam obtinemus, per apostolica scripta
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committimus et mandamus quatenus si vocatis dictis exccutoribus 

et aliis qui fuerint evocandi ita esse reppereris, profatis heredibus 

persolvendi legatum huiusmodi annis singulis*in perpetuum pio ut 

ipsi heredes possunt et poterunt et alia pro ut iustum fuerit apo

stolica autoritate concedes, contradictores per censuram ecclesiasti

cam appellatione postposita compescendo, non obstante si eisdem 

executoribus vel quibusvis aliis comuniter vel divisim a Sodo Apo

stolica sit indultum, ut interdici suspendi vel excom unicari non pos

sint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac